PEREIRA DE OLIVEIRA em viagem SALVADOR/ SERRINHA/ 

SALVADOR no período de 09/01/2024 a 10/01/2024. 02 

PASSAGENS. 

R$303,00 R$116,99 R$419,99 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 419,99 (Quatrocentos e dezenove reais e 
noventa e nove centavos.) 

Salvador, 16 de janeiro de 2024 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br  

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO

[...]

ANTÔNIO DOS SANTOS em viagem SALVADOR/ ITUBERÁ/ 

VALENÇA/ SALVADOR no período de 15/01/2024 a 19/01/2024.  

R$808,00 R$0,00 R$808,00 

*Obs. O valor restituído refere-se à comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL  R$ 1.616,00 (Mil, seiscentos e dezesseis reais.) 

Salvador, 22 de janeiro de 2024 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br